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NOMBRE DEL PRODUCTO: Salsa Teriyaki
MARCA: Yummyto
PESO NETO: 1.8L

INGREDIENTES: Agua, salsa de soja fermentada
(agua, soja, trigo y sal), azucar, sirope de glucosa,
almiddén de mandioca (E1440), sal, estabilizante
(E415).

RECOMENDACION DE CONSUMO: 24 meses desde
envasado.

ADITIVOS ALIMENTARIOS: (E1440), (E415)
ALERGENOS: Contiene soja y trigo.

CODIGO EAN: 6947593017104

INFORMACION NUTRICIONAL 100gr
Valor energético 760 kj/
182 kcal
Grasas Og
- Grasas saturadas Og
Hidratos de Carbono 41.7g
- Azlcar 31.3g
Fibra Og
Proteinas 3.8¢g
Sal 4.7g

TIPO DE USO: Para marinar, sazonar, aderezar todo tipo de alimentos y preparar sopas.

ALMACENAIE: Lugar seco y fresco. Temperatura ambiente. Refrigerar una vez abierto.
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